PREFE]TURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n." P\l C/SEC()\'/0I9/202,1

Congonhas, 24 de janciro dç 2023.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/1VÍG

Plezado Senl.ror.

Em alenção ao Olicio 150/2022lSecraaia, encaminhamos a V. Exa. a C.I. n'

PMClSECl494l2022, por meio da qual a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer,

Eventos c Turismo prestâ informações em atendimento ao RequerimenÍo CMC 135912022, de

autoria do nobre vereador Gerson Daniel de Deus.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

srMoNrA MARrA fili",JSf iilil3i'
DE JESUS JESUS MAGALHAES

MAGALHAES ?i::',j';i3;"
Simônia Mana de Jesus Magalhães

Secretária Municipal de Govemo

MSR

Câmara Munrcipal d9 Conoon

iililIilillilItililil]illtiilililliltili ]itil

has

Ji.?13,??59,3'.ffi ?,'"1'?91"

pR cA pREAD€itIE KUa|ÍSC|.iEí. r35 - CE|aTRO - CONGONHAS - MG - CEP 36a15.{rc0 - TEL: (3r ) 3731 r,m - FAX (31) 3ã1 1240 - rür.cor!go.h.!.r{.gôl/.bí

Prefeitura tvlunicipal de Congonhas
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer,

Eventos e Turismo

coMUNrcAÇÃo TNTERNA
No PMC/SEC/494t2022

Dala:21 de dezembro de 2022

DE: Jean Ângelo de Oliveira

Secretaria Municipal de Cultura, Esportê, Lazer, Eventos e Turismo

PARA: Simônia Maria de Jesus Magalhães

Secretária Municipal de Governo

Prczada Secretária,

Venho respeitosamente, por meio desta e em resposta ao requerimento

35912022 do Exmo. Vereador Gerson Daniel de Deus, responder ao questionamento

sobre a iluminação destinada aos bairro mars distantes e quais bairros foram iluminados.

A fim de responder tão questionamento, segue o projeto detalhado em anexo,

onde especifica todos os locais que foram contemplados.

Sem mais para o momento, antecipadamente e reiteramos nossos votos de

estima e consideração permanecendo à disposição.

Atenciosamente,

o rra

, Espo , Lazer, Eventos e TurismoSecretário Municipal d Cultur

"isâlffffl'fli[.,:'

ír cÂptnna r'/ i-r r'.t t a i PAL

Coso do Legislotivo Vereodor Ênio do

2n
Gomo

REQUERTMEN"çç 3sz 1 2X22.

Do Exmo. Vereador Gerson Danicl de Deus.

Ao Ermo. Sr. Hemerson Ronan lnácio (Mórcio)
Presidente da Câmara l,lunicipul de Congonhus.

O Excelentíssimo Senhor Vereador Gcrson f)aniel dc l)cus. cm conformidade com o Anigo

50 do Regimento Intemo. requer que ouvido o pleniírio, solicire ao Prelbito c a Secrcraria

responsável, as seguintes informaçôes:

Vários cidadãos procurarÍun o Vereador quc a presente subscrcvc. bem como o scu gabinclc a

fim de saber se serão iluminados e enfeitados Bainos mais distantcs da cidadc. rais como: llairros

Campos Altos, Vila Condé, Santa Quitéria e Bamabc?

Congonhas. 05 dc Dezcmbro de 2022

GERSON DANI}]L DE I)I'TJS.
VI]RI.]AI)OR

CámâÍâ Mun de aa

PROTOCOLO OERAL 3826/2022
Dat.: 0912/2022. Hotârio: 11:26

Clr.i. n .tit l d.Ce.t!.i8
Rur t» Ptjlko HorE J'Liú. n. C.rÍro. C.ot .l.vM{; T.,.fü!. lll)l!7ll-lE{ll E'lnlil c.m0râ?.onsônhE ns bg b!
tu.úqaft'dtLttt

L.glalailvo

É""-4á-á*"
ilI il

Ç

T
-

8Ê
fi3
=o5Z
üEq,

-

--.---§

I
I

------r?
o-

F
§-
N

R E süq5flíq
"- ts ã iÊ i+; ãr = =

üEfr 3 8fl
ã ã :'r;áiHtâ í i€rãrü+

?ãi;;H: iEr, ÊÊiãs.B«
=

ã38.i=: q

ã 6 ü i=: qg

Êa+ããiãõ s JÇ o 3 ?-
= ei ".õ 3

3 =o Íu o =ftc -r 6' o o-9 álo:gIgH
Êt€EE i H
= íD = o iúr- (,l
I = ü o-9 E o-

E,Í *is.â3

=
É B +E Ê

".d#
F
i.t\

ã+i
ô ú'*-'

ô
l
ro
o
Í

3o
o-

L--
\

\

Rr

s7

/

ffi

-f

I

I

l

5

I

t
-)

I/'t
)

ffi

o
a

r.o
oa
J
0)

à
3
íD
o-

r

ç
éü

ff

r
#

(

(_

é)"

$

§

{

o
l
J

=
oç

ô
o
a
ro
o:,
f

!
o
ó.
=c

I

--

't

l.:

L

*

,L

It

x,

,

[-ts;
;-

fic

\

a(o
oa
o,

!
ÍD

o
=C
O)

§a
À,... i

Z

f

ü

E

t

i

t

I

I

E

I

/1
o
ro
o

o,

:Dc
À)

oo
'o
0,
q,

it

L,

h

)
tF

ar
o)
lo

o

E
=o
rD

o,

up

tp
t t

tF J

l-r

up
,1

AA
l..fl

\ I

-' !

tp

ô
o
(o
o

o,

!
§,

À,

x

t,

Á

-í

'4b

-+

t
a

T

*

I

FT
-{+--+

t!

9
ro
a
J
À,

.o

o,,

x

wI
r l,i -

ffi

I
/
I

p

H,
ü

_)t,

:-tr

s

s

*Ê

o+

Ç] À

HR
,ffi

o
(o

OJ

-p
o,

o,

x
1

t+

+1

r::
.1

t.t

ô
o
l
ro
o
f
O)

!

x

a

e/z SquMz^un0^xee6yzMtNVovozetz^lllNxnzyIr.lzI nÍNt0sN ! )ic Nlr2ÀllMl06coqa0Ngoouiow/pl/xoqur/lleul/u.roc êr Jlo )ioollno//:sdllq

r)
o
f(o
o
l
J

!

oo
3
o
§,

)ioollro - le.reuJv esoqreS sB5ere sEp e eN - lreurf LZ:9t ZZ1Z|Z,6t

)
!

x

"í v

íli'

x

x"
rr;

.xxI

I

x

g

a(o
o

OJ

!
o,

§,

7

I I)

I

q
L,

'-N

I

(o
o

§,

o
q,
f,
9.
or'
o

I

-_

.1

o
=ro
o

Ô)

lo-
o.
À,

o,

=.N

It,lt=.,d

.\

.1_

,PI

rI

l

rt\

H
L.

,r,

)+-
t
r

\

I

I

t
I

o1(o
j
J
ô)

lo-
ô

o-o
D

õ'

1

7/

7/

I
t

n

(o
o,
J
o,

@
a

õ'

ôt
GI
o,
í
.g
o
=o
Bf
o

il

il

Êt

tk

H
fi
ta

I

7t l"r
*

I

Irn l

tl

o
l(o

f
=
!o
õ'
p
a

I

0/t BqUMzAung^XBe6yZMrNVOVOzt)iz^rlNxnzWqzItÁnÍNtOSN !)ioNlcz^!lMlo6CO,.iUgNgOowOW/prÃoqur/lreur/uroc êc uo àoollnoí:sÔlq

loollno - leleurv Bsoqreg ssâeJe sep EUEy,l - l!euJf 12.9 t ZZlZtZl 16l

ô
o
ro
o
f

OJ

-9
0)

Â,,

I
3

I

a,

I
Y

"ll

//

F t-.

{

II

t,! ".* j
§
F

I

a

{.n
lt

I \

,1

o
ro
a
f
o,,

.E

o)

o
3
o

ôAi(fln,

-t\
-!

,-

1

a--{b-r- :r.

t

t

t'

s
f
..

I

I

I

{

ô
oa
o)J

-9

o,
oó
3

o,

,#:t
lt

t
I

t
t

\.
-t

I
F

n It

P

»

.t.í
).

J

\

I

I
I

I
3
o

I

lt

t
É

4r tr?
rl

{

=
=

l-
ll

I

I
I

:j

E q-

I

!l1-

Ê
§

\

ô
a
ro
o:,
J
o,

uo
!,,

o.
=.

-J- 5

rt!

D -:=
É

i

.ro
a(ô
o
=u

--lo
t.
f
!a
uo
s.
o),

õ'

5

)

)

I
1

Ià

p

\

ffi

J
,a

ôô
f(o
a:r
Àr

--to
l.
er,o
o"
o
s.
0J-

=.o

a
r

t
_1

H
I

(

-J
t

(

H(l'
Ér'!c,

t

,'fi,

f'

1JJ

TI

o
f
ro
oa,

-to
l.
J
or_

Fo
o
s.
0À

=.o

r

é,q
t

i@
c,lt

t:I

ã

tt
lri

É:,

)

h:

lt
I
x

ü

,

,

!

9
q F"

F*

&
F

c
,Ãt

â
õ

o
3I
,
o,

?
l,
t,
Go
!t
!L

í

o:
'Ào:,J
Ê

t,
À,
Ào
!
t,
*.
z
ó

\.-/

o

€),
.J

!
üI
!t,
E,
6g

a

r .!
t

II
\

)

I
to
o)
J

o
.E

9..
3
3
4

='o

-

-E

-

I -r.
+

{>

-

o

o
f
=

.o

a.
3
3ç
-'
o

D

o
l
ro
o
l
J
Âr

o
3c
a.
3

='
o

ffi <r

+-

<F
--

+-
<F

-r- +

++

,

Irer
ffiur""' a-

rt
1Io
o-

.ô
É
c.
3

='T
o

L)
L.f

*
*

É

+

s s
*

+ *

líl
-tt-)'I)

*

*
*

+

i,*
4

I *

§

É

*

*

+

*

*

*

o,
'o
f

=o,
A'

2

1l

I

{

4v)

+

I

7
)

Gre

)
lr)
o
f
=

3

o

l
ro
o:,t
0,

=O)

o

oa(o
ô)

3

o

a a a

a,

fx
',(

lo
o

=!,
3
ã

lr-

tF

*:B-L
tr
g; -al

-at'-

o
f
'oo)
J
ô,

c
=ío.

o,

na

o)
ro

J

0,

ô,

oc
ÍD.

é/LJ

a a

rI
I F

\ I

L-

Ef

í-

Ç

gFê''' - -ss#

i- âi
ffi.".